INDICAÇÃO Nº 65/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que faça gestões junto aos Correios, para que normalize a distribuição de correspondências no Bairro Jardim Brasil.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do Bairro Jardim Brasil procuram este Vereador, alegando que os correios não estão entregando correspondências em seu bairro.

Daí a necessidade de uma providência urgente da regularização desta prestação de serviços.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2012.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	1º SECRETÁRIO

PAGE